388
P o s itio n e s  B ru n e  co n tra  T om am  B anam 8 Buccam.
P o n it  B ru n a  q u o d  quondam  v ir suus Bonavia fu it confessus se rece-

a Segue depennato item ponit quod predictus Angelerius est maritus Bonafuse 
filie predicti Tome. Item  ponit quod b Omnes-Iacobus: aggiunto dopo l’inizio delle 
deposizioni c segue depennato accip d segue depennato res h e corretto su 
Curteria f voluntate-Saonensium: in sopralinea s Banam: così nel testo.

c. 50 r. 
R. 95

c. 50 v.
R. 55
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pisse ab ipsa B runa, nom ine dotis ipsius Brune, libras xxxv e t solidos vi 
ianuinorum . R espondet T om a: credit. Item  p on it quod quondam  predic
tus Bonavia iv it in  viagio de quo  postea non rediit; Sarraceni ceperunt ip
sum B onaviam  et abstu lerun t ei to tum  suum avere. R espondet Toma: cre
d it quod  ipsum  ceperunt, sed d icit quod eius avere red iit to tum  in Saona. 
I tem  pon it quod  R aim undus quondam  Albe, viccarius dom ini Ugonis de 
C arreto , Saonensium  potesta tis, fecit bandire per Saonam quod si aliquis 
vellet conqueri in  rebus quondam  Bonavie botarii, quod veniret ante ip
sum  R aim undum . R espondet Tom a quod audivit dici, sed dicit q u o d a 
non e ra t in  p artibu s istis. I tem  pon it quod dictus Tom a venit ante dictum 
R aim undum  e t dedit libellum  sicut petebat de rebus predicti Bonavie, qui 
libellus scrip tus est in cartu lario  communis Saone, et term inus habuit pla
citandi. R espondet Tom a: bene dedit libellum , sed non dedit pignus banni, 
nec in  causa processit. I tem  p on it quod dictus Tom a dim isit suum  procu
ra to rem  ad p lacitandum  illud  placitum . Respondet Tom a: bene dimisit 
quendam  suum  paren tem  in  illa causa suum  nuntium , si vellet procedere 
in illa causa quod procederet, sed noluit procedere neque processit. Item  
p on it quod  postquam  dom inus Ugo predictus, Saonensium  potestas, reli- 
quid  po testa tiam  Saone, capitu lum  in  quo continetur quod m ulieres non 
possin t se a d iu v a re b per cartam  quam habent p ro  suis dotibus contra 
aliquam  acom m andationem  sive societatem, fu it em endatum  e t quod emen
dato res qui fecerun t ipsum  capitulum  traxerunt de foris causas c predicte 
Brune. R espondet Tom a: bene credit quod capitulum  sit em endatum , se d d 
quod  causa e ipsius B rune, que p e rtin e b a tf ad ipsum Tom am , e ss e tg exci
ta ta  h non  credit. Item  pon it quod  dominus Rufinus, vicarius dom ini Ni
colosi, p o testa tis  Saonensium *, cognovit rationem  in ter ipsam  Brunam  et 
uxorem  H enric i de C in g io j de solidis l , quos petit ipse Tom a ipsi Brune, 
qu i e ran t in  com m uni Saone et sententiavit quod Bruna eos haberet e t pre- 
cep it clavigero quod eos ipsi Brune daret et claviger rogavit dominam 
B runam  u t  se sufferet quoniam  non eos habebat e t bene sibi eos daret. 
R espondet T om a: credit.